

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Специальное Конструкторско-Технологическое Бюро "Пластик"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
			класс 1				класс 2				класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.)	109	109	0	109	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	62	62	0	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Дирекция								Бухгалтерия			
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
99	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
100	Первый заместитель Генерального директора-Генеральный конструктор по спец. изделиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
101	Заместитель генерального конструктора (по научной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
103А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
104А(103А)	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
105	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

Группа руководителей проектов													
106	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
107	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
108	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Канцелярия													
109	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
110	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
111	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
112	Специалист (по документообороту)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом													
113	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
114	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
115	Инженер (по кадрам) 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
116	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел проектных разработок и опытно-конструкторских работ													
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Бюро технической документации													
119	Техник-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
120	Инженер по стандартизации 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
121A	Техник-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
122A(121A)		-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
123	Техник-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Группа технической поддержки													
124	Системный администратор	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Исследовательское бюро													
Группа измерений													
125	Руководитель группы	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
126	Инженер (по измерениям)	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
127	Ведущий инженер (по измерениям)	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
128	Техник (по измерениям) 1 категории	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
Испытательная лаборатория													
129	Начальник испытательной лаборатории	2	-	-	2	-	2	1	1	2	1	Нет	Нет
130	Ведущий инженер по испытаниям	2	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет
131	Инженер по испытаниям 1 категории	2	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет
132	Инженер по испытаниям 1 категории	2	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет
133	Инженер по испытаниям 1 категории	2	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет
134	Инженер по испытаниям 2 категории	2	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет

135	Инженер по испытаниям 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Инженер по испытаниям 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инженер-механик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторское бюро по разработке технологической оснастки																			
138	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий инженер-конструктор 140А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (140А)	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143А	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144А (143А)	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторское бюро по спец. изделиям																			
145	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектно-расчетная группа																			
150А	Инженер (по расчетам на прочность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Ведущий инженер (по тепловым расчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро по спец. изделиям																			
153	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Ведущий инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Ведущий инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (158А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Техник-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Главного инженера																			
162	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель главного инженера (по инфраструктуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро логистики и закупок																			
165	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Специалист (по логистике) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок КГИ															
199А(199Б)А															
197	Шпун	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет
Экономический отдел															
198	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
199	Ведущий экономист (по финансовому планированию и бюджетированию)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
200А 201А (200А) 202А (200А)	Экономист (по ценообразованию и ведению договоров спец.производства) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
203	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
204	Ведущий экономист (по ценообразованию и ведению договоров спец.производства)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
Режимно-секретный отдел															
205	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
206	Инженер (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
207	Контролер на контрольно-пропускном пункте	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет

Дата составления: 26.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Савин С.А.

Φ.Π.Ο.

(подпись)

09.04.18.

(data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Стекольников Д.А.

Φ.Π.Ο.

(подпись)

Начальник ОРП

(должность)

Янина С.В.

(подпись)

Зам. главного инженера

(должность)

Присяжнюк А.И.

 (Φ, N, O, Φ)

—(пробансь)

Главный энергетик

(дождь)

Курганов С.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

Начальник бюро ОТЭиПКПБ

(continued)

Аббакумова Л.А.

(Ф.И.О.)

(continued)

Председатель профкома
ООО "СКТБ "Пластик"

(подпись)



(подпись)

Юлина Н.П.

(Ф.И.О.)

09.04.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст. 27 п.3)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пучнин А.К.

(Ф.И.О.)

26 FEB 2018

(дата)

4684

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Романова И.В.

(Ф.И.О.)

26 FEB 2018

(дата)